J4 diecueeão

7T‘?s~Estado do Rio de Janeiro Em. 1Câmara Municipal de Cabo Frio

Indicação N° 0125/95 Em 30 de Novembro de 1995

Solicita ao ExmQ Senhor Prefeito Municipal, a colocação de 500
manilhas na Rua "B", transversal à Av. Ézio Cardoso da Fonseca,
no Bairro Jardim Esperança.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o
que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa, na
forma regimental, após ouvido o Soberano Plenário, envio de
expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando que o mesmo providencie junto ao órgão competente, a
colocação de 500 manilhas de 0.40 cm na Rua "B", Transversal à
Av. Ézio Cardoso da Fonseca, no Bairro Jardim Esperança.

SALA DAS SESS ■S-5—3C^:íiê=zMa^ê]!nt)ro de 1995.

ereador -
Luiz

JUSTIFICATIVA

Trata-se de rua de significante importância, serve
uma faixa de cidadãos que trabalham fora do bairro e enfrentam
graves problemas de alagadiços pluvial e esgoto in natura.

t

SALA DAS SESSÕES, 30 de Novembro de 1995.

ntcnio
Vere

V

Ref. a 30/11/95 dbii!